 Digitales Verstärkermodul SD7
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.13-101D 1/10
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 23 02
Digitales Verstärkermodul SD7
• Für 1 oder 2 Proportionalmagnete
• Schnittstelle: - Analog
 - CANopen / J1939

Postfach Fax +41 33 672 72 12 www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.13-101D 2/10
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 23 02
TYPENSCHLÜSSEL
 S D7      -   #
Schaltschrank
Digital
Einstellbar mit
• PASO und Handbedienung (nur Basic-Verstärker, ohne Feldbus) 2
• PASO ohne Handbedienung  3
Software-Konfiguration (Funktion der Karte):
• Basic-Verstärker  0
• Enhanced-Verstärker  5
1- Magnet-Version   1
2-Magnet-Version  2
Versorgungsspannung: 24 VDC D2
 12 VDC D3
Basic-Verstärker:
• Analogeingang  1: Spannung  0
2: Strom
• Analogeingang 1 und 2: beide Spannung 1
• Analogeingang 1 und 2: beide Strom 2
 Analogeingang 3: immer Strom (nur bei HART)
Enhanced-Verstärker:
• Analogeingang 1 und 3: beide Spannung 4
 Analogeingang 2 und 4: beide Strom
• Analogeingang 1 bis 4: alle Spannung 5
• Analogeingang 1 bis 4: alle Strom 6
• Analogeingang 1 und 2: beide Spannung 7
 Analogeingang 3 und 4: beide Strom
• Analogeingang 1 und 2: beide Strom 8
 Analogeingang 3 und 4: beide Spannung
 Analogeingang 3 und 4: immer Strom (nur bei HART)
Basic-Verstärker ohne HART
• Analogeingang 1 und 2: 10-Bit-Auflösung A
Basic-Verstärker mit HART
• Analogeingang 1 und 2: 10-Bit-Auflösung B
• Analogeingang 3: 16-Bit-Auflösung
Enhanced-Verstärker
• Analogeingang 1 und 2: 10-Bit-Auflösung B
• Analogeingang 3 und 4: 16-Bit-Auflösung
Option Feldbus:
• ohne Feldbus  A
• mit CANopen  C
• mit Profibus DP  P
• mit J1939  J
• mit HART  H
 Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
 Digitales Verstärkermodul SD7
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.13-101D 3/10
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 23 02
ELEKTRISCHE KENNGRÖSSEN
Schutzart IP 30 nach EN 60 529
Versorgungsspannung 24 VDC oder 12 VDC
Spannungsbereich:
• 24 VDC 21…30 V
• 12 VDC 10,5…15 V
Restwelligkeit <10 %
Sicherung Träge